
Kärleken är så förunderligt stark, kuvas av intet i världen. Rosor slår ut ur den hårdaste mark som sol över 
frusna gärden. (Nils Ferlin).  “Bär varandras bördor, så uppfyller ni Kristi lag.”  (Paulus)

Hälsningar, Gunnar Lidén, hyrkoherde. 3 sept 2013.

Att vara finklädd brudnäbb är inte så enkelt som 
man kan tro. Först ska man ta på sig kläder som inte 
klarar varken marmelad, kritor eller saft. Och sedan 
får man inte äta grus och så ska man stå still. Det 
är lite för mycket begärt. Det fina hårbandet och de 
fina skorna klarar högst en timme, sedan är det kört. 
Vi har varit en vecka på Rhodos och träffat svenska 
församlingen här och svenska skolan. Det är hög-
säsong och det betyder att Rhodos stad är full av 
turister som njuter av varma kvällar och god mat. 
Tavernorna jobbar hårt för att få in kunder och det 
är många matgäster överallt. 
På en vecka har vi haft 10 vigslar och det har varit 
brudpar som önskat en vigsel i “det lilla formatet” 
vilket innebär att brudpar och några få vänner har 
varit med. Det är gripande ögonblick när ett brud-
par sätter ord på sin vilja att leva tillsammans och 
dela på både glädje och sorg in i framtiden. Som 
präst kommer jag nära människors känslor. Efter tre 
vigslar på samma dag är jag både trött och uppfylld 
av den energi so brudpar utstrålar. Jag känner mig 
både laddad och trött på samma gång. Det är en 
märklig känsla av intensiva mänskliga möten. 
Under en vecka på Rhodos möter vi både glädje och 
sorg. Turister som kommer till Grekland drabbas 
ibland av oväntad sjukdom som får drömsemestern 
att vändas till en mardröm. Det betyder mycket för 
en familj att få träffa någon som pratar svenska och 
som känner till sjukhuskorridorer och kan prata 
med grekisk sjukvårdspersonal. Svenska Kyrkan 
spelar en viktig roll vid personliga kriser.

Bröllop på Rhodos

Kontakten med Svenska Skolan utomlands är myck-
et värdefull för oss som arbetar i Utlandskyrkan. 
Skolverksamheten i Grekland har ett nätverk, där vi 
bit för bit får kontakt med lärare, med familjer och 
elever.
Vi blev varmt mottagna när Svenska skolan på Rho-
dos hade terminsupptakt på söndagskvällen. De såg 
gärna att vi kom till Rhodos i början av december, 
när skolan har luciafirande. En grupp föräldrar och 
några av barnen hade mött upp till en planerings-
kväll. Skolföreningens ordförande Malena Block 
presenterade årets höjdpunkter och hälsade nya 
läraren för högstadiet, Johanna Kaloudis välkom-
men. 

Svenska skolan på Rhodos

Sommaren fortsätter
Havet är inte att leka med när det blåser. Vi har 
respekt för havet och vindarna. Värmen fortsätter 
och turisterna fortsätter att komma till Grekland. 
Det har varit en mycket bra turistsäsong och det 
märks både på öarna och i storstaden. I Athen har 
vi många skandinaver som kommer att gästa hu-
vudstaden i september. Några kommer för att vigas 
till äkta makar på Paulusgårdens takterrass, några 
kommer för att hälsa på goda vänner. Ännu har 
inte den grekiska skolan börjat och därför är många 
familjer kvar på landet, i byn eller på ön. 
På söndag 8 september är det gudstjänst på Paulus-
gården kl 18 som leds av Kicki och Gunnar Lidén. 
Välkomna då! Vi fikar på takterrassen efteråt. Nästa 
vecka reser prästparet till Kreta, för att återvända i 
mitten av månaden.


